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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARCSAY Michael BY FC Regensburg 1959 R M 1.18 GER00107995 ja

BAUER Maximilian BY TSG Bamberg 1997 L M 1.10 GER00090812 ja

BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB 1991 L M 2.9999 GER00058453 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 R M 1.5 GER00059036 ja

ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982 R M 1.36 GER00095434 ja

ERK Simon BY FC Fürth 1998 R M 1.42 GER00107646 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.31 GER00089820 ja

GANZ Axel WÜ SV Esslingen 1987 R M 2.9999 GER00059833 ja

GEHLERT Matthias BY USC München 1974 R M 1.11 GER00059892 ja

GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim 1974 R M 1.17 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 1.48 ja

HUBER Julian BY MTV München 1993 R M 1.15 GER00061317 ja

KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984 R M 2.9999 GER00061781 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.43 GER00092780 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.28 GER00092675 ja

KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000 R M 1.4 GER00081497 ja

KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966 R M 1.13 GER00062384 ja

KRUMBHOLZ Till BY FC Fürth 1984 R M 1.20 GER00111267 ja

LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg 1978 R M 1.26 GER00077695 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.8 GER00063234 ja

MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt 1975 L M 1.9999 ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 1.2 GER00081492 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 1.30 GER00064729 ja

ROßNER Markus BY VFL Kaufering 1986 R M 2.9999 GER00112489 ja

RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth 1999 R M 2.9999 GER00104861 ja

SCHULZE Tim BY FC Fürth 1990 L M 1.32 GER00113387 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.9 GER00089284 ja

STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979 R M 1.6 GER00066797 ja

TIETZE Christian BY USC München 1983 R M 1.47 ja

ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999 R M 1.1 GER00092598 ja

ZOGLAUER Florian BY TG Landshut 1979 L M 2.9999 GER00083521 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.37 GER00105982 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

MLT AZZOPARDI Andrei 1997 M 2.9999 ja

BORG Kyle St.Paul Fencing Club 1899 R M 1.9999 ja

BUSUTTIL Chris 1900 R M 2.9999 ja

CIANTAR Mathew 1899 R M 1.9999 ja

FORMOSA Juan 1965 R M 2.9999 ja

MICALLEF Alex 1968 M 2.9999 ja

MORGAN John 1899 R M 1.9999 ja

ZAHRA Andre 1991 R M 2.9999 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 74.0 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 58.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

3. 1 004 44.0 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 005 40.0 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

5. 1 006 26.0 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 008 21.0 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 009 20.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

8. 1 010 19.0 GER BAUER Maximilian BY TSG Bamberg M ja

9. 1 011 19.0 GER GEHLERT Matthias BY USC München M ja

10. 1 013 16.0 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg M ja

11. 1 015 12.0 GER HUBER Julian BY MTV München M ja

12. 1 017 11.0 GER GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim M ja

13. 1 018 11.0 GER BARCSAY Michael BY FC Regensburg M ja

14. 1 020 9.0 GER KRUMBHOLZ Till BY FC Fürth M ja

15. 1 026 7.0 GER LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg M ja

16. 1 028 6.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

17. 1 030 6.0 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

18. 1 031 6.0 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

19. 1 032 6.0 GER SCHULZE Tim BY FC Fürth M ja

20. 1 036 4.0 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut M ja

21. 1 037 4.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

22. 1 042 3.0 GER ERK Simon BY FC Fürth M ja

23. 1 043 3.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

24. 1 047 3.0 GER TIETZE Christian BY USC München M ja

25. 1 048 3.0 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 MLT BORG Kyle St.Paul Fencing Club M ja

T 9 000 GER MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 MLT MORGAN John M ja

T 9 000 MLT CIANTAR Mathew M ja

T 9 000 MLT FORMOSA Juan M ja

T 9 000 GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 MLT MICALLEF Alex M ja

T 9 000 MLT BUSUTTIL Chris M ja

T 9 000 GER ROßNER Markus BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth M ja

T 9 000 MLT ZAHRA Andre M ja

T 9 000 GER BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER ZOGLAUER Florian BY TG Landshut M ja

T 9 000 MLT AZZOPARDI Andrei M ja

T 9 000 GER GANZ Axel WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Stefan Koppenhofer
Jens Münnix

Bastian Jande
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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.03. 15:56

40 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 15:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

SHALMAN Arkadi, RUS BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Julian GER MTV München 1 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 15 0.833 12 3.
RUCK Jan-Steffen GER FC Fürth 2 D2 V5 D1 D0 V5 D3 2 16 26 0.333 -10 5.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 3 D3 D3 D3 D3 V5 D1 1 18 28 0.167 -10 6.
ZIEGON Anton GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
BULLINGER Marino GER Heidenheimer SB 5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 11 0.833 17 1.
BARCSAY Michael GER FC Regensburg 6 D1 D3 D3 D1 D0 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
TIETZE Christian GER USC München 7 D1 V5 V5 D1 D1 V5 3 18 22 0.500 -4 4.

Runde 2 | Bahn 3

KOSYAKIN Lev, GER BY USC München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OLBRICH Justus GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 2 D0 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 16 0.667 7 2.
BORG Kyle MLT St.Paul Fencing Club 3 D1 D4 V5 V5 D4 V5 3 24 23 0.500 1 3.
GERSTUNG Martin GER SB DJK Rosenheim 4 D0 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 20 0.500 -3 4.
ZOGLAUER Florian GER TG Landshut 5 D0 D1 D3 D1 D4 V5 1 14 29 0.167 -15 7.
KRUMBHOLZ Till GER FC Fürth 6 D4 D0 V5 D2 V5 V5 3 21 26 0.500 -5 5.
ZAHRA Andre MLT 7 D1 V5 D4 D2 D4 D3 1 19 28 0.167 -9 6.

Runde 3 | Bahn 5

TAKATS Istvan, GER BY TV Feldkirchen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ERK Simon GER FC Fürth 1 V5 V5 D3 V5 D2 V5 4 25 17 0.667 8 3.
LO IACONO Christoph GER TSG Bamberg 2 D2 D4 D2 V5 D1 V5 2 19 27 0.333 -8 6.
AZZOPARDI Andrei MLT 3 D2 V5 D0 V5 D1 V5 3 18 24 0.500 -6 4.
KOTHIERINGER Michael GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
MANTZEL Dieter GER TV Ingolstadt 5 D2 D4 D3 D1 V5 V5 2 20 25 0.333 -5 5.
KRAMP Michael GER FC Regensburg 6 V5 V5 V5 D2 D2 V5 4 24 14 0.667 10 2.
ROßNER Markus GER VFL Kaufering 7 D1 D3 D2 D1 D3 D0 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 4 | Bahn 8

SOROKA Igor, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MORGAN John MLT 1 D1 D1 D1 D2 D1 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
GEHLERT Matthias GER USC München 2 V5 D3 V5 V5 D1 D1 3 20 19 0.500 1 4.
DROEGE Oliver GER MTV München 3 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 11 0.833 17 2.
BUSUTTIL Chris MLT 4 V5 D1 D1 D4 D0 D1 1 12 26 0.167 -14 6.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 5 V5 D2 D1 V5 D1 D2 2 16 26 0.333 -10 5.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 6 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 11 0.833 18 1.
GANZ Axel GER SV Esslingen 7 V5 V5 D0 V5 V5 V5 5 25 14 0.833 11 3.
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Runde 5 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FORMOSA Juan MLT 1 V5 D0 D1 D0 D3 1 9 20 0.200 -11 5.
MICALLEF Alex MLT 2 D0 D1 D2 D1 D4 0 8 25 0.000 -17 6.
FRITSCHE Jan GER MTV München 3 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 12 0.800 9 2.
BAUER Maximilian GER TSG Bamberg 4 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 15 0.600 5 3.
STEPHAN Daniel GER KTF Luitpold München 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 6 V5 V5 D2 D2 D1 2 15 22 0.400 -7 4.

Runde 6 | Bahn 10

SZABO Andras, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 1 D1 D3 V5 V5 D4 2 18 16 0.400 2 4.
KAUFMANN Florian GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 8 0.800 12 2.
SCHULZE Tim GER FC Fürth 3 V5 D0 V5 V5 D1 3 16 18 0.600 -2 3.
CIANTAR Mathew MLT 4 D0 D0 D1 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
ELLINGER Martin GER TG Landshut 5 D1 D2 D4 V5 D4 1 16 22 0.200 -6 5.
STADLBAUER Florian GER MTV München 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.



Ludwig-Meider-Turnier

Ingolstadt (GER)
04.03.2017

CORRECTION #2

Florett männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0008
04.03.2017 11:45

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLBRICH Justus MTV München 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER KOTHIERINGER Michael KTF Luitpold München 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER STEPHAN Daniel KTF Luitpold München 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER STADLBAUER Florian MTV München 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER BULLINGER Marino Heidenheimer SB 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER DROEGE Oliver MTV München 5 6 28 11 0.833 17 Q

8 GER ZIEGON Anton KTF Luitpold München 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 GER HUBER Julian MTV München 5 6 27 15 0.833 12 Q

10 GER GANZ Axel SV Esslingen 5 6 25 14 0.833 11 Q

11 GER KAUFMANN Florian Heidenheimer SB 4 5 20 8 0.800 12 Q

12 GER FRITSCHE Jan MTV München 4 5 21 12 0.800 9 Q

13 GER KRAMP Michael FC Regensburg 4 6 24 14 0.667 10 Q

14 GER ERK Simon FC Fürth 4 6 25 17 0.667 8 Q

15 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 4 6 23 16 0.667 7 Q

16 GER BAUER Maximilian TSG Bamberg 3 5 20 15 0.600 5 Q

17 GER SCHULZE Tim FC Fürth 3 5 16 18 0.600 -2 Q

18 MLT BORG Kyle St.Paul Fencing Club 3 6 24 23 0.500 1 Q

19 GER GEHLERT Matthias USC München 3 6 20 19 0.500 1 Q

20 GER GERSTUNG Martin SB DJK Rosenheim 3 6 17 20 0.500 -3 Q

21 GER TIETZE Christian USC München 3 6 18 22 0.500 -4 Q

22 GER KRUMBHOLZ Till FC Fürth 3 6 21 26 0.500 -5 Q

23 MLT AZZOPARDI Andrei 3 6 18 24 0.500 -6 Q

24 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 2 5 18 16 0.400 2 Q

25 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 2 5 15 22 0.400 -7 Q

26 GER MANTZEL Dieter TV Ingolstadt 2 6 20 25 0.333 -5 Q

27 GER LO IACONO Christoph TSG Bamberg 2 6 19 27 0.333 -8 Q

28 GER RUCK Jan-Steffen FC Fürth 2 6 16 26 0.333 -10 Q

28 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 2 6 16 26 0.333 -10 Q

30 GER ELLINGER Martin TG Landshut 1 5 16 22 0.200 -6 Q

31 MLT FORMOSA Juan 1 5 9 20 0.200 -11 Q

32 MLT ZAHRA Andre 1 6 19 28 0.167 -9 Q

33 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 1 6 18 28 0.167 -10 E

34 MLT BUSUTTIL Chris 1 6 12 26 0.167 -14 E

35 GER ZOGLAUER Florian TG Landshut 1 6 14 29 0.167 -15 E

36 MLT MICALLEF Alex 0 5 8 25 0.000 -17 E

37 GER BARCSAY Michael FC Regensburg 0 6 11 30 0.000 -19 E

38 GER ROßNER Markus VFL Kaufering 0 6 10 30 0.000 -20 E

39 MLT CIANTAR Mathew 0 5 4 25 0.000 -21 E

40 MLT MORGAN John 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 8

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

32 ZAHRA Andre MLT D 3

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 8

17
SCHULZE Tim
BY FC Fürth

GER V 15

16
BAUER Maximilian
BY TSG Bamberg

GER D 4

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 2

9
HUBER Julian
BY MTV München

GER V 15

24
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER D 10

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 2

25
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER D 4

8
ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 3

5
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

28
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 3

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 3

21
TIETZE Christian
BY USC München

GER D 8

12
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 1

13
KRAMP Michael
BY FC Regensburg

GER V 15

20
GERSTUNG Martin
BY SB DJK Rosenheim

GER D 7

  R: ECKL Kristin (GER)

  Bahn 1

29
RUCK Jan-Steffen
BY FC Fürth

GER D 6

4
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

  R: ECKL Kristin (GER)

Bahn 9

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

SCHULZE Tim (17)
BY FC Fürth

GER D 1

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 9

HUBER Julian
BY MTV München

GER D 9

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 8

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER D 7

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 8

KRAMP Michael
BY FC Regensburg

GER D 5

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 10

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER D 8

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 10

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER D 13

R: TAKATS Istvan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 10

3
STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER V 15

30
ELLINGER Martin
BY TG Landshut

GER D 3

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 10

19
GEHLERT Matthias
BY USC München

GER V 15

14
ERK Simon
BY FC Fürth

GER D 9

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 4

11
KAUFMANN Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

22
KRUMBHOLZ Till
BY FC Fürth

GER D 9

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 4

27
LO IACONO Christoph
BY TSG Bamberg

GER D 4

6
BULLINGER Marino
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 9

7
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

26
MANTZEL Dieter
BY TV Ingolstadt

GER D 4

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 9

23 AZZOPARDI Andrei MLT D 2

10
GANZ Axel
WÜ SV Esslingen

GER V 15

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 8

15
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

18
BORG Kyle
St.Paul Fencing Club

MLT D 6

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 8

31 FORMOSA Juan MLT D 3

2
KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 10

STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER V 15

GEHLERT Matthias (19)
BY USC München

GER D 8

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 10

KAUFMANN Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

BULLINGER Marino
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 6

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

GANZ Axel
WÜ SV Esslingen

GER D 12

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 6

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER D 5

KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 9

STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER D 7

KAUFMANN Florian (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 9

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER D 14

R: SZABO Andras (HUN)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

4
KOLLER Korbinian (5)
BY KTF Luitpold München

GER D 13

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 10

3
KAUFMANN Florian (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

2
DROEGE Oliver (7)
BY MTV München

GER D 9

  R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 9

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

KAUFMANN Florian (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

R: SZABO Andras (HUN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

2 GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984

3 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

3 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

8er Tableau

5 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

6 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979

7 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

8 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999

16er Tableau

9 GER BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB 1991

10 GER HUBER Julian BY MTV München 1993

11 GER GANZ Axel WÜ SV Esslingen 1987

12 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

13 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966

14 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

15 GER SCHULZE Tim BY FC Fürth 1990

16 GER GEHLERT Matthias BY USC München 1974

32er Tableau

17 GER ERK Simon BY FC Fürth 1998

18 GER BAUER Maximilian BY TSG Bamberg 1997

19 MLT BORG Kyle St.Paul Fencing Club 1899

20 GER GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim 1974

21 GER TIETZE Christian BY USC München 1983

22 GER KRUMBHOLZ Till BY FC Fürth 1984

23 MLT AZZOPARDI Andrei 1997

24 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

25 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

26 GER MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt 1975

27 GER LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg 1978

28 GER RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth 1999

28 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

30 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982

31 MLT FORMOSA Juan 1965

32 MLT ZAHRA Andre 1991

Vorrunde

33 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

34 MLT BUSUTTIL Chris 1900

35 GER ZOGLAUER Florian BY TG Landshut 1979

36 MLT MICALLEF Alex 1968

37 GER BARCSAY Michael BY FC Regensburg 1959

38 GER ROßNER Markus BY VFL Kaufering 1986

39 MLT CIANTAR Mathew 1899

40 MLT MORGAN John 1899
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D SOROKA Igor 1 1 0 0

CN TAKATS Istvan 1 4 2 2 1 10 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 4 2 1 7 0 0

B B SZABO Andras 1 4 2 2 1 10 0 0

RUS SHALMAN Arkadi 1 1 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Silber GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984

Bronze GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994


